
En kaliteli 6mm bronz yüzen yansıtıcı cam tedarikçisi Çin

Yaklaşık 6mm bronz renkli flüoresan reflektörlü cam
6mm bronz reflektör camı aynı zamanda 6mm bronz ısı yansıtıcı cam olarak da adlandırılmaktadır. 6mm
bronz float cam, CVD teknolojisini kullanarak, camın yüzeyine kimyasal olarak bağlanmış mükemmel bir
metal oksit tabakası yaratmak. Metalik kaplama, imalat işlemi sırasında uygulanır ve yansıtıcı güneş
sıcaklığının dış yüzeyinde aynaya benzer bir kaplama yapar.

6mm bronz reflektörlü cam panelin özellikleri
Kalınlık: 6mm
Renk: Euro bronz ve koyu renkli bronz
Standart ölçü: 2140 * 3300mm, 2140 * 1650mm, 2250 * 1650mm, 2250 * 3300mm, 2440 * 1650mm vb.
Derin işleme: Kolay kesim, temperli, lamine veya izolasyonlu vb.

6mm bronz reflektif float cam nasıl çalışır?
Isı yansıtıcı cam, görünür ışığın içinden geçmesine izin verir, ancak metalik kaplama UV ışığını aynada
olduğu gibi etkili bir şekilde yansıtmaktadır. Bu şekilde, güneş ışığı normal şekilde iç mekana gelebilir,
ancak "güneş ısıtıcısı" dışarıya yansır. Güneş doğrudan parlamıyorsa bile, ancak güneş kızılötesi ışınımını
içeride tekrar yayabilir. Bununla birlikte, ısı yansıtan cam bunu geri yansıtacaktır.

6mm bronz ısı yansıtıcı cam uygulaması
Bilindiği gibi, 6mm bronz kaplamalı cam, enerji tasarrufu sağlayan bir camdır ve güneş enerjisi
radyasyonunu etkin bir şekilde kontrol eder, bu yüzden endüstriyel yapı malzemesi olarak çokça
popülerdir. Örneğin:
1. Doğrudan pencere camı olarak 6mm bronz reflektörlü cam levhayı kesmek kolaydır.
2. 6mm bronz temperli reflektör cam olarak işlenmesi kolaydır, kapı camına uygulanır.
3. 6mm bronz kaplama camı, 6 + 6 lamine cam haline gelecek şekilde diğer cam panellerle lamine
edilebilir veya asal gazla sızdırmaz hale getirilir, kuru hava, 6 + 6 temperli yalıtımlı cam olur, bu camlar
yaygın olarak pencereler, korkuluklar, dış duvarlar için kullanılır , Cam tavan, cam tavan penceresi, vb.

6mm bronz reflekt cam, diğer yansıtıcı camlar hariç bizden şu konularda bilgi alabilirsiniz: 6mm
net reflektif bardak, 6mm açık yeşil yansıtıcı cam, 6mm koyu yeşil yansıtıcı cam, 6mm koyu gri reflektif
cam, 6mm Euro gri reflektif cam, 6mm Ford mavi reflektörlü cam, 6mm koyu mavi reflektörlü cam vb.

Üstün kaliteli 6mm bronz reflektörlü camın resmi
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6mm bronz kaplama camı için güçlü paketleme ve profesyonel yükleme




